
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  23.09.2025 nr 1-2/25/430 
 
 

Maa riigi omandisse jätmine (Märjamaa vald) 
 

 
Maareformi seaduse § 29 ja § 31 lõike 1 punkti 1 ja Vabariigi Valitsuse 03.09.1996 määruse nr 226  
“Maa riigi omandisse jätmise korra” punkti 5 alapunkti 2 alusel ning kooskõlas Märjamaa 

Vallavalitsuse 13.08.2025 korraldusega nr 361 ning Transpordiameti 03.09.2025 taotlusega  
nr 8-4/25/12499-3, otsustan: 

 
1. Jätta Rapla maakonda Märjamaa valda põhimaantee nr 4 (E67) Tallinn—Pärnu—Ikla 

kilomeetritele 78,8—99,0 Konuvere — Pärnu-Jaagupi lõigu rajamiseks vajalikud  

reformimata katastriüksused kogupindalaga 4111 m2 riigimaana Eesti Vabariigi omandisse 
järgmiselt: 

1.1 Rapla maakonnas Märjamaa vallas Päärdu külas asuv 4 Tallinna—Pärnu—Ikla tee 
katastriüksus katastritunnusega 50201:001:0967, ligikaudse pindalaga 835 m2 ja 
sihtotstarbega transpordimaa; 

1.2 Rapla maakonnas Märjamaa vallas Päärdu külas asuv 4 Tallinna—Pärnu—Ikla tee 
katastriüksus katastritunnusega 50201:001:0968, ligikaudse pindalaga 791 m2 ja 
sihtotstarbega transpordimaa; 

1.3 Rapla maakonnas Märjamaa vallas Päärdu külas asuv 4 Tallinna—Pärnu—Ikla tee 
katastriüksus katastritunnusega 50301:001:0774, ligikaudse pindalaga 2485m2 ja 
sihtotstarbega transpordimaa. 

2. Transpordiameti peadirektoril edasivolitamise õigusega korraldada käskkirja punktis 1 
nimetatud reformimata katastriüksuste kannete muudatuste registreerimise riigi maakatastris, 

arvele võtmine riigi kinnisvararegistris ning kinnistamine kinnistusraamatus. 

Käskkirja on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 
30 päeva jooksul käskkirja teatavaks tegemisest. 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Kuldar Leis 
taristuminister 
 

 
Saata: Transpordiamet 


